
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЕЛХОВООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2024 года №64
Экз. №

с. Елховое Озеро

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 
образования «Елховоозерское сельское поселение» от 29.11.2023 № 20 «Об 

установлении налога на имущество физических лиц на территории 
муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 12.07.2024 № 176-ФЗ «О 
внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской 
Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и 
признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов 
Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации 
Совет депутатов муниципального образования «Елховоозерское сельское 
поселение» решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 
«Елховоозерское сельское поселение» от 29.11.2023 № 20 «Об установлении 
налога на имущество физических лиц на территории муниципального 
образования «Елховоозерское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. пункт 2.3. решения изложить в следующей редакции:
«2.3. Для объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из 

которых превышает 300 млн. рублей - 2,5 процента.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Елховоозерское сельское 

поселение» и разместить на официальном сайте муниципального образования 
«Елховоозерское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской 
области в информационно-телекоммуникационной сети интернет 
( ).https://elxovoozerskoe-r73.gosweb.gosuslugi.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного 
месяца со дня его официального опубликования и не ранее 01 января 2025 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу 
администрации муниципального образования «Елховоозерское сельское 
поселение».

Глава муниципального образования 
«Елховоозерское сельское поселение», 
Цильнинского района Ульяновской об

«Елховоозерск s 
| • сельское 

поселение^/ Р. Т. Бальтиев

https://elxovoozerskoe-r73.gosweb.gosuslugi.ru/

